
ZARZĄDZENIE NR 36 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 23 marca 2016 roku 

  

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Trąbkach Wielkich 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2015 poz. 1515),  w związku z art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 1118 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr 

XIX/123/2015 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Trąbkach Wielkich  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Trąbkach Wielkich powołuję 

następujące osoby:  

1. Jan Selka – przedstawiciel Rady Gminy Trąbki Wielkie, 

2. Michał Studziński - przedstawiciel Rady Gminy Trąbki Wielkie, 

3. Halina Wrocławska – przedstawicielka Wójta Gminy Trąbki Wielkie, 

4. Leszek Orczykowski – przedstawiciel Wójta Gminy Trąbki Wielkie, 

5. Danuta Mokrosińska – przedstawicielka Caritas PZC w Trąbkach Wielkich, 

6. Anna Kempa – przedstawicielka Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Trąbkach 

Wielkich, 

7. Ewa Kruglik – przedstawicielka Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga w Kłodawie Gdańskiej, 

8. Piotr Gajewski – przedstawiciel Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego Olimp w 

Mierzeszynie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  Wójt Gminy 

(-) Błażej Konkol 

 

 

 


